
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01, 60/01, 129/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko – senjske županije broj 12/09, 7/13,10/13, 
18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 
04. listopada  2016.g. donosi 

 

 

ODLUKU 
o usvajanju Strategije ukupnog razvoja Grada Novalje za  

razdoblje od 2016. do 2020. godine 
 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se Strategija ukupnog razvoja Grada Novalje za razdoblje 2016. – 2020. godine 

 
Članak 2. 

 
Strategija ukupnog razvoja Grada Novalje za razdoblje 2016. – 2020. godine sastavni je 

dio ove Odluke a objaviti će se na web stranici Grada Novalje www.novalja.hr. 
 

Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA:302-02/14-01/04 
URBROJ: 2125/06-02-16-28 
 
 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 


